א' בחשוון התשפ"ד
16 באוקטובר 2023
2023101602005

לכבוד
ציבור הקבלנים

שלום רב,

הנדון: פעילות באתרי בנייה בתקופת מלחמת "חרבות ברזל"

מדינת ישראל מצויה בתקופת מלחמה קשה, ומחובתנו לדאוג לביטחון המדינה ולסיוע לנפגעים, לנעדרים ולבני משפחותיהם, ולכלל העוסקים בשמירת המולדת – בחזית ובעורף.